
GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 25/05/2024
Hora Listado: 15:58:18

VI PRUEBA DEL OM 2024 AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: 010824224

CLASIFICACION INDISTINTA HCP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DOMINGUEZ MARTIN, IÑIGO AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 24 38 38
2 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,5 S M 2 8 37 37

GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 11,4 S M 2 11 37 37
GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 15,0 S M 3 15 37 37

5 ARJONA VALERO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 13,3 S M 3 13 36 36
DOMINGUEZ HERRANZ, MARIANO AMIGOS HOYO 19 22,8 S M 4 23 36 36

7 RAMOS SEGURA, MARCOS AMIGOS HOYO 19 30,8 M M 5 27 35 35
8 CASTEJON TORRALBA,SALVADOR AMIGOS HOYO 19 12,4 S M 3 12 34 34

LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 12,9 S M 3 13 34 34
ORUBE CERRATO, CARLOS AMIGOS HOYO 19 25,8 S M 4 26 34 34

11 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 13,4 S M 3 13 33 33
CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 15,2 S M 3 15 33 33
MORUNO CHACON, DANIEL AMIGOS HOYO 19 18,8 M M 4 19 33 33
GALAN VELA, MARISA AMIGOS HOYO 19 20,2 S F 4 22 33 33
TEJERO POVEDANO, GLORIA AMIGOS HOYO 19 36,0 S F 5 39 33 33

16 GIL OLAIZ, LUIS AMIGOS HOYO 19 6,7 M M 2 6 32 32
PEDRERO PEREZ, TOMAS AMIGOS HOYO 19 14,8 S M 3 15 32 32
BERNADET , CHRISTOPHE AMIGOS HOYO 19 15,6 S M 3 16 32 32
MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 32 32

20 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE ALBER AMIGOS HOYO 19 12,2 S M 3 12 31 31
MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 20,9 S M 4 21 31 31
LOPEZ GARCIA, Mª ISABEL AMIGOS HOYO 19 20,3 S F 4 22 31 31

23 HERNANDEZ MONTORO, LUIS AMIGOS HOYO 19 12,0 S M 3 12 30 30
ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 14,7 M M 3 15 30 30
LOMAS MUÑOZ, IGNACIO AMIGOS HOYO 19 20,2 S M 4 21 30 30
ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 27,2 S F 5 29 30 30
PLAZA MARTIN, MARIA ANGELES LAS REJAS 36,0 S F 5 39 30 30

28 BUSTILLO GARCIA, CLARA AMIGOS HOYO 19 25,4 S F 4 28 29 29
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 26,5 S F 5 29 29 29

30 GOMIS BARRIO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 15,5 M M 3 16 28 28
PIEDRA JIMENEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 18,8 M M 4 19 28 28
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 20,3 S M 4 21 28 28
CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 28 28
MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 26,5 S F 5 29 28 28

35 VIA GARCÖA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 16,9 M M 3 17 27 27
ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 17,2 S M 3 17 27 27
SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 18,9 S M 4 19 27 27

38 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 12,3 S M 3 12 26 26
RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 12,3 S M 3 12 26 26
RUIZ DE MOLINA PEREZ, Mª GU AMIGOS HOYO 19 20,9 M F 4 23 26 26
DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 26 26

42 RODRIGUEZ MANJON, JUAN BAUT AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 25 25
43 DAIMIEL MORA, CARLOS AMIGOS HOYO 19 15,4 S M 3 15 23 23

ROZALEN GAITAN, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 24 23 23
ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, PA AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 29 23 23

46 GONZALEZ MARTIN, MARI DEL C AMIGOS HOYO 19 26,5 S F 5 29 21 21
LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 30,1 S F 5 32 21 21

48 CHIMENO VARELA, DANIEL AMIGOS HOYO 19 22,4 S M 4 23 18 18
49 ROMERO GARCIA, FE SUSANA AMIGOS HOYO 19 32,6 S F 5 35 16 16
50 POZO ARROYO, BLANCA AMIGOS HOYO 19 36,0 S F 5 39 3 3



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 25/05/2024

Hora Listado: 16:08:59

VI PRUEBA DEL OM 2024 AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: 010824224

CLASIFICACION FEMENINA HCP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALAN VELA, MARISA AMIGOS HOYO 19 20,2 S F 4 22 33 33
TEJERO POVEDANO, GLORIA AMIGOS HOYO 19 36,0 S F 5 39 33 33

3 LOPEZ GARCIA, Mª ISABEL AMIGOS HOYO 19 20,3 S F 4 22 31 31
4 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 27,2 S F 5 29 30 30

PLAZA MARTIN, MARIA ANGELES LAS REJAS 36,0 S F 5 39 30 30
6 BUSTILLO GARCIA, CLARA AMIGOS HOYO 19 25,4 S F 4 28 29 29

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 26,5 S F 5 29 29 29
8 MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 26,5 S F 5 29 28 28
9 RUIZ DE MOLINA PEREZ, Mª GU AMIGOS HOYO 19 20,9 M F 4 23 26 26

10 ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, PA AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 29 23 23
11 GONZALEZ MARTIN, MARI DEL C AMIGOS HOYO 19 26,5 S F 5 29 21 21

LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 30,1 S F 5 32 21 21
13 ROMERO GARCIA, FE SUSANA AMIGOS HOYO 19 32,6 S F 5 35 16 16
14 POZO ARROYO, BLANCA AMIGOS HOYO 19 36,0 S F 5 39 3 3



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 25/05/2024
Hora Listado: 15:59:17

VI PRUEBA DEL OM 2024 AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: 010824224

CLASIFICACION MASCULINA HCP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DOMINGUEZ MARTIN, IÑIGO AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 24 38 38
2 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,5 S M 2 8 37 37

GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 11,4 S M 2 11 37 37
GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 15,0 S M 3 15 37 37

5 ARJONA VALERO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 13,3 S M 3 13 36 36
DOMINGUEZ HERRANZ, MARIANO AMIGOS HOYO 19 22,8 S M 4 23 36 36

7 RAMOS SEGURA, MARCOS AMIGOS HOYO 19 30,8 M M 5 27 35 35
8 CASTEJON TORRALBA,SALVADOR AMIGOS HOYO 19 12,4 S M 3 12 34 34

LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 12,9 S M 3 13 34 34
ORUBE CERRATO, CARLOS AMIGOS HOYO 19 25,8 S M 4 26 34 34

11 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 13,4 S M 3 13 33 33
CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 15,2 S M 3 15 33 33
MORUNO CHACON, DANIEL AMIGOS HOYO 19 18,8 M M 4 19 33 33

14 GIL OLAIZ, LUIS AMIGOS HOYO 19 6,7 M M 2 6 32 32
PEDRERO PEREZ, TOMAS AMIGOS HOYO 19 14,8 S M 3 15 32 32
BERNADET , CHRISTOPHE AMIGOS HOYO 19 15,6 S M 3 16 32 32
MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 32 32

18 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE ALBER AMIGOS HOYO 19 12,2 S M 3 12 31 31
MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 20,9 S M 4 21 31 31

20 HERNANDEZ MONTORO, LUIS AMIGOS HOYO 19 12,0 S M 3 12 30 30
ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 14,7 M M 3 15 30 30
LOMAS MUÑOZ, IGNACIO AMIGOS HOYO 19 20,2 S M 4 21 30 30

23 GOMIS BARRIO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 15,5 M M 3 16 28 28
PIEDRA JIMENEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 18,8 M M 4 19 28 28
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 20,3 S M 4 21 28 28
CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 28 28

27 VIA GARCÖA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 16,9 M M 3 17 27 27
ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 17,2 S M 3 17 27 27
SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 18,9 S M 4 19 27 27

30 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 12,3 S M 3 12 26 26
RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 12,3 S M 3 12 26 26
DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 26 26

33 RODRIGUEZ MANJON, JUAN BAUT AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 25 25
34 DAIMIEL MORA, CARLOS AMIGOS HOYO 19 15,4 S M 3 15 23 23

ROZALEN GAITAN, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 24 23 23
36 CHIMENO VARELA, DANIEL AMIGOS HOYO 19 22,4 S M 4 23 18 18



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 25/05/2024
Hora Listado: 16:02:37

VI PRUEBA DEL OM 2024 AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 25/05/2024  CODIGO: 010824224

CLASIFICACION INDISTINTA SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,5 S M 2 8 29 29
2 GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 11,4 S M 2 11 26 26

GIL OLAIZ, LUIS AMIGOS HOYO 19 6,7 M M 2 6 26 26
4 ARJONA VALERO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 13,3 S M 3 13 24 24

CASTEJON TORRALBA,SALVADOR AMIGOS HOYO 19 12,4 S M 3 12 24 24
6 GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 15,0 S M 3 15 23 23
7 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 13,4 S M 3 13 22 22
8 LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 12,9 S M 3 13 21 21
9 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE ALBER AMIGOS HOYO 19 12,2 S M 3 12 20 20

10 ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 14,7 M M 3 15 19 19
HERNANDEZ MONTORO, LUIS AMIGOS HOYO 19 12,0 S M 3 12 19 19

12 CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 15,2 S M 3 15 18 18
13 DOMINGUEZ HERRANZ, MARIANO AMIGOS HOYO 19 22,8 S M 4 23 17 17

MORUNO CHACON, DANIEL AMIGOS HOYO 19 18,8 M M 4 19 17 17
BERNADET , CHRISTOPHE AMIGOS HOYO 19 15,6 S M 3 16 17 17
PEDRERO PEREZ, TOMAS AMIGOS HOYO 19 14,8 S M 3 15 17 17
FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 12,3 S M 3 12 17 17
RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 12,3 S M 3 12 17 17

19 GOMIS BARRIO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 15,5 M M 3 16 16 16
20 DOMINGUEZ MARTIN, IÑIGO AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 24 15 15

GALAN VELA, MARISA AMIGOS HOYO 19 20,2 S F 4 22 15 15
LOMAS MUÑOZ, IGNACIO AMIGOS HOYO 19 20,2 S M 4 21 15 15
VIA GARCÖA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 16,9 M M 3 17 15 15

24 ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 17,2 S M 3 17 14 14
25 ORUBE CERRATO, CARLOS AMIGOS HOYO 19 25,8 S M 4 26 13 13

SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 18,9 S M 4 19 13 13
27 MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 12 12

RUIZ DE MOLINA PEREZ, Mª GU AMIGOS HOYO 19 20,9 M F 4 23 12 12
LOPEZ GARCIA, Mª ISABEL AMIGOS HOYO 19 20,3 S F 4 22 12 12
MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 20,9 S M 4 21 12 12
DAIMIEL MORA, CARLOS AMIGOS HOYO 19 15,4 S M 3 15 12 12

32 RAMOS SEGURA, MARCOS AMIGOS HOYO 19 30,8 M M 5 27 11 11
PIEDRA JIMENEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 18,8 M M 4 19 11 11

34 BUSTILLO GARCIA, CLARA AMIGOS HOYO 19 25,4 S F 4 28 10 10
35 MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 26,5 S F 5 29 9 9

DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 9 9
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 20,3 S M 4 21 9 9

38 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 26,5 S F 5 29 8 8
CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 8 8

40 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 27,2 S F 5 29 7 7
RODRIGUEZ MANJON, JUAN BAUT AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 27 7 7

42 TEJERO POVEDANO, GLORIA AMIGOS HOYO 19 36,0 S F 5 39 6 6
43 ROZALEN GAITAN, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 23,4 M M 4 24 5 5
44 CHIMENO VARELA, DANIEL AMIGOS HOYO 19 22,4 S M 4 23 4 4
45 ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, PA AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 29 3 3

GONZALEZ MARTIN, MARI DEL C AMIGOS HOYO 19 26,5 S F 5 29 3 3
47 PLAZA MARTIN, MARIA ANGELES LAS REJAS 36,0 S F 5 39 2 2
48 LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 30,1 S F 5 32 1 1
49 POZO ARROYO, BLANCA AMIGOS HOYO 19 36,0 S F 5 39 0 0

ROMERO GARCIA, FE SUSANA AMIGOS HOYO 19 32,6 S F 5 35 0 0


